
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
NMR kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 

Ķekavā, Ķekavas novadā 

Datums skatāms laika zīmogā, Nr. 1-7.1/24/40 

 

Par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izcenojumiem 

 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likumā, turpmāk – Likums, noteikts, ka reklāmas pakalpojumu 

sniedzējs, kurš piedāvā izvietot priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus publiskās lietošanas ārtelpās 

vai pret publiskās lietošanas ārtelpām (izkārtnes, stendi, afišas, tāfeles, slietņi, novietoti plakāti, 

reklāma skatlogos un citi tamlīdzīgi reklāmas objekti), vismaz 150 dienas pirms vēlēšanu dienas 

nosūta Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam, turpmāk – Birojs, priekšvēlēšanu aģitācijas 

materiālu izvietošanas izcenojumus (sk. 22.panta trešo daļu). 

Lai izpildītu Likuma prasību informēt Biroju par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 

izvietošanas izcenojumiem Ķekavas novadā, norādām, ka izcenojums reklāmas izvietošanai uz 

Baldones pilsētā izvietotā reklāmas stenda vienas puses Senču ielā 1, Baldonē, Ķekavas novadā, 

ir 75,00EUR (septiņdesmit pieci euro 00 centi) uz 7 (septiņām) dienām, 300,00EUR (trīs simti 

euro 00 centi) uz 30 (trīsdesmit) dienām, atbilstoši Baldones novada domes 2020.gada 

22.decembra lēmumam Nr. 54, protokols Nr. 15. 

Tāpat ievērojami Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada 8.novembra saistošo noteikumu 

Nr. 23/2023 “Par vizuālās informācijas izvietošanu publiskās vietās un pašvaldības nodevu 

Ķekavas novadā” 29.punktā noteiktie ierobežojumi, proti, priekšvēlēšanu reklāmas katrs viena 

nosaukuma deputātu kandidātu saraksts var izvietot tikai vienu priekšvēlēšanu reklāmas materiālu 

uz katra pašvaldībai piederoša reklāmas nesēja, kā arī priekšvēlēšanu aģitācijas materiāli nedrīkst 

aizņemt vairāk kā 50 % kopējā reklāmas stenda virsmas laukuma.  

 

 

Izpilddirektore    (*PARAKSTS)             Jolanta Jansone 

 

 
Jānis Zvaigzne 

26187181 

janis.zvaigzne@kekava.lv 

 

 

Monta Ābele-Sedliņa 

29334507 

monta.abele-sedlina@kekava.lv 

 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas 

birojs 

knab@knab.gov.lv 

mailto:monta.abele-sedlina@kekava.lv

